
 
8 июля 2015 года № 143 

 

 О досрочном прекращении полномочий члена Избирательной 

комиссии городского округа город Кострома Костромской области 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 10.07.2015 

 

Рассмотрев заявление С. Н. Горячева о сложении полномочий члена 

Избирательной комиссии городского округа город Кострома Костромской области, в 

соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Прекратить досрочно полномочия члена Избирательной комиссии 

городского округа город Кострома Костромской области с правом решающего голоса 

Горячева Сергея Николаевича в связи с его заявлением о сложении своих 

полномочий. 

2. Признать утратившим силу подпункт 3 пункта 1 решения Думы города 

Костромы от 2 декабря 2010 года № 43 "О формировании Избирательной комиссии 

городского округа город Кострома Костромской области". 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


